ZAKEAD UBEZPIECZEN SPOLECZNYCH

Oddziat w Olsztynie
Pl. Konsulatu Polskiego 4, 10-959 Olsztyn

Olsztyn, dnia 20 lipca 2017 r.

230000/271/3/2017-ADG
UNP 2017-00221168

wg rozdzielnika
OLSZTYN -
10-900 OLSZTYN

Znak: 230000/271/02/2017-ADG-ZAPV

Dotyczy postgpowania na: Dostawe i montaz zasilaczy bezprzerwowych UPS dla jednostek
organizacyjnych ZUS.

Wobec zgdania wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia
w przedmiotowym postgpowaniu, dzialajac w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6zn. zm),
Zamawiajacy wyjasnia co nastgpuje:

Pvtanie 1:
1. Czy zamawiajgcy wymaga aby dostarczane zasilacze UPS o mocach 10KVA | 15kVA w konfiguracji faz 3:1 ( trzy

fazy wejsciowe, jedna faza wyjsciowa ) posiadaly wydzielony tor zasilania wewnetrznego bypassu zasilany z
obwodu elektrycznego zabezpieczonego podstawg bezpiecznikowa jednofazowa? Rozwigzanie takie jest
konieczne, gdyz w przypadku przetaczenia zasilacza UPS do trybu wewnetrznego bypassu serwisowego lub
elektronicznego obwody odbiorcze sg zasilane jednofazowo. W przypadku braku odseparowanego toru
bypassu zasilacza nie ma mozliwosci doboru przekroju preewodu zasilajacego toru prostownika i bypassu
oraz odpowiednich zabezpieczen speiniajacych polskie normy we wszystkich trybach pracy zasilacza ( praca
normalna online, praca bypass ).

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy informuje, iz wykonanie instalacji zasilacza/bypassu nalezy wykonac

zgodnie z obwigzujagcymi przepisami prawa, normami, dobrymi praktykami i zaleceniami
producenta urzadzen. Wszelkie uwagi oraz zalecenia wymaganych modernizacji sieci
elektrycznej nalezy po instalacji zawrze¢ w protokole odbioru urzadzenia.
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Pytanie 2: ) o
2. Czy zamawiajgcy wymaga aby karty SNMP zainstalowane w dostarczonych zasilaczach UPS prezentowaty
wartosci pradéw na poszczegdinych fazach na wejsciu zasilacza i wyjsciu?

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy informuje, ze wymaga aby karty SNMP zainstalowane w dostarczonych

zasilaczach UPS prezentowaty wartosci pradéw na poszczegélnych fazach na wejéciu zasilacza
wyjsciu.

3. Czy zamawiajgcy wymaga przeprowadzenia szczegOlowych testdw obclgzeniowych po instalacii zasilaczy UPS
potwierdzajgcych zadeklarowane w specyfikacjach przez dostawcow czasy podtrzymania dia konkretnych

wartosci obcigzen z zastosowaniem na czas testdw obcigzen zastepczych dostarczanych przez dostawce
zasilacza UPS?

Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy informuje, Ze nie wymaga przeprowadzenia takich testow.

Pytanie 4:
4. Czy zamawizajgcy zobowigzuje sig do zapewnienia odpowiednich warunkdw pracy zasilaczy sprecyzowanych
w dokumentacji przetargowe] jak réwniez w instrukcji obstugi zasilaczy { np. temperatura pracy < 25°C,
zastosowanie zabezpieczen przeciwprzepigciowych itp. )?

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy informuje, ze zachowa warunki pracy okre$lone w SIWZ.

Pytanie 5:

5. W jakim zakresie wymagane jest przystosowanie instalacji elektrycznej przez dostawce zasilacza UPS do
montazu dostarczanego zasilacza? Czy dotyczy to tylko okablowania zasilajgcego bezposrednio zasilacz UPS
bypass oraz akablowanie wyjéciowe UPS do pierwszej rozdzielnicy odbiorcze]?

L

-

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy informuje, Ze przystosowanie instalacji elektrycznej przez Wykonawce

wymagane jest od gldwnego rozlacznika zasilania UPS’a i baypass’a zewnetrznego.
Instalacja zasilajaca UPS i bypass ma by¢ wykonana zgodnie z obwigzujgcymi przepisami
prawa, normami, dobrymi praktykami i zaleceniami producenta urzadzen. Wylacznik ppoz.
ma by¢ instalowany dla kazdego UPS’a i jesli w TJO ZUS nie ma takiego, lub nie spetnia
zalecen producenta UPS i odpowiednich Norm (EN, PN), oraz wymogoéw Prawa - nalezy taki
wykonac.

Zamawiajacy wymienia istniejace zasilacze uszkodzone lub wyeksploatowane.
Oszacowanie czy istniejaca instalacja elektryczna UPS’a wymaga wymiany/modernizacji
mozliwa jest na podstawie dokumentacji fotograficznej. Jesli dokumentacja fotograficzna jest
za mato szczegdtowa Zamawiajacy dopuszcza wizje lokalng co jest okreslone w SIWZ.

Strona: 2/3



Pytanie 6:

.. TEAINESS S MTINE N SIS MAVIINIRALE RN ek o
6. Czy zamawiajacy wymaga dostarczenia i zamontowania zabezpieczen przeciwprzepieciowych na wejsciu
zasilania UPS i bypass? Jesli tak to jakiego typu?

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy informuje, ze instalacje zasilacza/bypassu nalezy wykona¢ zgodnie

z obowigzujgcymi przepisami prawa, normami, dobrymi praktykami, zaleceniami producenta
urzadzen.

Pvtanie 7:

7. W przypadku wystgpienia nieuzasadnionego zgloszenia awarii { dostarczony zasilacza UPS bedzie sprawny a
przyczyng awarii bgdzie niesprawna instalacja elektryczna lub uszkodzenie zasilacza nastapi na skutek #e
wykonanej/modernizowanej instalacji elektrycznej lub nie zachowania odpowiednich warunkéw pracy

zasilacza ( temperatura, wilgotnosd, zalanie, zapylenie itp, )) w jaki sposdb i na jakich zasadach beda
rekompensowane koszty dojazdu i pracy serwisu zasilacza UPS?

Odpowiedz 7:
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca w koszcie obstugi gwarancyjnej urzadzenia

powinien uwzgledni¢ ryzyko wystgpienia nieuzasadnionego zgloszenia awarii zasilacza UPS.
Zamawiajgcy dotozy wszelkich staraf aby we wlasnym zakresie dokonaé¢ wstepnej weryfikacji
przyczyn wystgpienia awarii. Zamawiajacy wraz ze zgloszeniem awarii przekaze niezbedne
informacje o awarii wraz z ewentualng informacjg o przeprowadzanych modernizacjach sieci
elektryczne;j.

Jednoczesnie dziatajgc w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiajacy modyfikuje zapisy
SIWZ ww. postgpowania w nizej wskazanym zakresie:

e termin skladania oraz otwarcia ofert - DZIAL XI (MIEJSCE ORAZ TERMIN
SKEADANIA 1 OTWARCIA OFERT- pkt a i b) z dnia 25.07.2017 r. na dzien:
02.08.2017 r. Miejsce, godzina, do ktérej nalezy ztozy¢ oferte oraz godzina otwarcia ofert
nie ulegaja zmianie.

e zmiana terminu zwigzania oferta - DZIAL IX (TERMIN ZWIAZANIA OFERTA) pkt 1
niniejszego dzialu otrzymuje brzmienie: ,,Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres
60 dni rozpoczynajacy si¢ wraz z uplywem terminu sktadania ofert, czyli do 30.09.2017r.”

Zamawiajacy informuje, ze przediuzenie terminu sktadania ofert nie wplywa na bieg terminu
sktadania wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ.

Sprawe prowadzi:

Anna Dudek

Tel: 89 521-24-52

Mail: anna.dudek01(@zus.pl
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